

# Sundgaard Tømrer & Entreprise ApS

Jernaldervej 156, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 38 55 44

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

---

Claus Sundgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sundgaard Tømrer & Entreprise ApS Jernaldervej 156, Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 38 55 44
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Sundgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Holmens Vej 2, 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.009</b>	<b>1.610.630</b>
1 Personaleomkostninger	-727.233	-1.153.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.769	-36.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.993</b>	<b>420.879</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.478	-2.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.471</b>	<b>418.876</b>
Skat af årets resultat	63.387	-94.192
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.084</b>	<b>324.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	222.384
Disponeret fra overført resultat	-228.084	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.084</b>	<b>324.684</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.362	135.291
Materielle anlægsaktiver i alt	128.362	135.291
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.362</b>	<b>135.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.510	49.446
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.244	0
Udsudte skatteaktiver	57.993	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	0	4.112
Periodeafgrænsningsposter	16.283	24.862
Tilgodehavender i alt	307.030	78.420
Likvide beholdninger	25.430	870.381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>332.460</b>	<b>948.801</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>460.822</b>	<b>1.084.092</b>

## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	22.429	250.513
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.429</u></b>	<b><u>382.213</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.394
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.394</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.493	60.063
Selskabsskat	0	91.344
Anden gæld	288.900	545.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.393</u>	<u>696.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.393</u></b>	<b><u>696.485</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>460.822</u></b>	 <b><u>1.084.092</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	609.427	1.067.892
Pensioner	94.702	54.117
Andre omkostninger til social sikring	5.302	8.426
Personaleomkostninger i øvrigt	17.802	22.771
	<u>727.233</u>	<u>1.153.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	250.513	28.129
Årets overførte overskud eller underskud	-228.084	222.384
	<u>22.429</u>	<u>250.513</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag vedrørende et tilgodehavende på tkr. 84 inkl. moms. Sagen forventes ikke at medføre afståelse af økonomiske fordele, hvorfor der ikke er hensat til forventet tab på tilgodehavendet, der er indregnet i posten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" under aktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-12 07:56:04Z

NEM ID 

## Claus Sundgaard Sørensen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-254788998394

IP: 130.225.xxx.xxx

2018-10-12 12:13:44Z

NEM ID 

## Claus Sundgaard Sørensen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-254788998394

IP: 130.225.xxx.xxx

2018-10-12 12:13:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WJKFE-SZCBH-1GGDE-V8DAE-CPB2E-B12M3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>